
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 232134700187

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 230744600012

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 233440400017

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231951900018

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231935900026

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231951900020

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 233906100014

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 232133900151

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231934600023

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231939100057

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 234013300011

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231939300163

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 232232600091

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 232526300132

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 232629900096

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 232829000017

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231936900103

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 233905900009

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 233123800016

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 230504100042

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231939000006

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231939100298

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231939700102

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 232829500033

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 230100200142

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231936600149

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231619000045

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231939000029

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231939400018

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 232134700287

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231960500019

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 232526500100

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 235109300053

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 234014400144

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231939500056

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231937900330

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 234014200112

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231939300089

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 234256900005

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231936000082

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231935700072

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231940200029

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231946000019

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 233906600109

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231939100256

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231937900544

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231939100348

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 230709100056

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231215600046

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231936300399

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231936400086

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231937400303

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231937900566

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231938600103

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231939300232

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231939400404

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 233440900321

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 233624700020

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231011700227

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231216200067

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231934600155

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231937900579

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 231939900238

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 234632900082

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Drejtësi 235422300049


